DO 9704
PR-14 PR-15
TP704…
TP705…
Das Manometer und Datalogger DO 9704 ist zur Erfassung des Druckes, des
Volumenfl usses und der Temperatur konzipiert, physikalische Größen, die in
industriellen und chemischen Prozessen eine große Rolle spielen.
Das Gerät verfügt über zwei Eingaben, erkennt automatisch die angeschlossenen

gemessener Druck. Der gemessene Druck kann höher oder niedriger als der
Bezugsdruck sein.
BESTELLCODE
DO 9704 K: Kit Manometer-Thermometer Datalogger bestehend aus Tragekoffer,
Gerät  DO 9704, Serie von Gewindeadaptern, 8-poliges DIN 45326
Anschlusskabel CPA (Gerät-Sonde), 1 Kabel 9 CP RS 232C, Software
Deltalog-1.
TP 870: Temperatur-Tauchsonde, Pt100 Sensor, Ø 3x230 mm, Messbereich
-50...+400°C.
TP 870/C: Temperatur-Kontaktsonde, Pt100 Sensor, Ø 4x230 mm, Messbereich
-50...+400°C.
TP 870/P: Temperatur-Einstichsonde, Pt100 Sensor, Ø 4x150 mm, Messbereich
-50...+400°C.
TP 870/A: Temperatur-Luftsonde, Pt100 Sensor, Ø 4x230 mm, Messbereich
-50...+250°C.
Drucksonden: Fluid-Kontaktoberfl äche Allumina, Edelstahlgehäuse AISI
304, OR aus  VITON, Gewindeanschlussstecker 1/4” BSP, 8-poliger DIN
45326 Steckverbinder.
TP 704-200MBGI: Drucksonde, Vollausschlag 200 mbar relativ
TP 704-500MBGI: Drucksonde, Vollausschlag 500 mbar relativ
TP 704-1BGI: Drucksonde, Vollauschlag 1 bar relativ.
TP 704-2BGI: Drucksonde, Vollauschlag 2 bar relativ.
TP 704-5BGI: Drucksonde, Vollauschlag 5 bar relativ.
TP 704-10BGI: Drucksonde, Vollauschlag 10 bar relativ.
TP 704-20BGI: Drucksonde, Vollauschlag 50 bar relativ.
TP 704-2BAI: Drucksonde, Vollauschlag 2 bar absolut.
TP 704-5BAI: Drucksonde, Vollauschlag 5 bar absolut.
TP 704-10BAI: Drucksonde, Vollauschlag 10 bar absolu.t
TP 704-20BAI: Drucksonde, Vollauschlag 20 bar absolut.
TP 704-50BAI: Drucksonde, Vollauschlag 50 bar absolut.
TP 704-100BAI: Drucksonde, Vollauschlag 100 bar absolut.
TP 704-200BAI: Drucksonde, Vollauschlag 200 bar absolut.
TP 704-500BAI: Drucksonde, Vollauschlag 500 bar absolut.
DRUCK- UND TEMPERATURMESSER  - DATA LOGGER DO9704
PR-14 PR-15
Die Sonden der Serie TP 705 eignen sich zur Messung von niedrigen
Drücken in nicht korrosiven Gasen und trockener Luft, Durchmesser des